
 

 

Østjyllands Brandvæsen søger en engageret 

Beredskabsinspektør, der kan levere #TRYGHED 

TÆT PÅ.  

 

Vil du være en del af en spændende organisation i rivende udvikling, hvor vi i døgnets 24 

timer leverer tryghed tæt på? Så søger vi en engageret og dygtig beredskabsinspektør til 

vores forebyggende afdeling.  

 

Som beredskabsinspektør får du en central rolle i at udvikle vores beredskab. Du vil bidrage til at 

sikre, at vores forebyggende indsats er fagligt opdateret og følger med samfundets udvikling. I 

Østjyllands Brandvæsen har vi en vigtig opgave med forebyggende arbejde, og vi har derfor brug 

for en kollega, der besidder en stærk brandteknisk faglighed og stærke sociale kompetencer, som 

brænder for at gøre en forskel i forebyggelsesarbejdet. Du har muligvis operativ erfaring som 

indsatsleder, og vil kunne indgå i vores vagtordning på sigt.   

 

Om Forebyggelsesafdelingen 

Forebyggelsesafdelingen varetager en række koordinerende funktioner og opgaver på tværs af 

Østjyllands Brandvæsen. Opgavepaletten er bred og omfatter blandt andet koordinering og 

fordeling af den brandtekniske byggesagsbehandling herunder også kommune- og 

lokalplanopgaver.  Vi håndterer desuden tilladelser til arrangementer og fyrværkeri, 

sagsbehandling i forhold til risikovirksomheder, operationalisering, brandsyn, håndtering af 

brandredningsarealer, brandtekniske installationer, Community Risk Reduction, forebyggende 

kampagner og meget mere.  

 

Din profil 
• Du har et solidt beredskabsfagligt eller brandteknisk kendskab, og har enten en 

beredskabsfaglig eller byggeteknisk baggrund. 

• Du er muligvis uddannet indsatsleder, eller har et ønske herom, men det er ikke et krav. 

• Du har bestået Beredskabsstyrelsen brandtekniske grunduddannelse, eller er villig til at 

gennemføre denne.  

• Du er fagligt nysgerrig, ambitiøs og trives i en lærende og udviklende organisation. 

• Du er god til at samarbejde og indgå i faglig sparring med kolleger og eksterne parter. 

• Du har et godt humør, er udadvendt og empatisk. 

• Du er løsningsorienteret og handlekraftig. 

 

 



 
 

Hos Østjyllands Brandvæsen er vi opmærksomme på, at du løbende udvikler dine kompetencer og 

faglighed, så du udvikler dit potentiale.  

 

Om os 
Vi er drevet af lysten til at gøre en forskel. Det er vigtigt, at du i dit mindset er indstillet på at løfte i 

flok og træde til, når det gælder. Vi arbejder hver dag på at skabe en mangfoldig og klimabevidst 

arbejdsplads, hvor der er højt til loftet, plads til humor og luft til at slå en skæv’er ind i mellem. Vi 

kæmper for at være en lærende arbejdsplads, hvor forskellige personligheder, etnicitet, kultur, 

kompetencer og uddannelsesmæssige baggrunde bidrager til at udvikle Østjyllands Brandvæsen.  

 

Løn og ansættelsesvilkår 
Stillingen er en fastansættelse med en ugentlig arbejdstid på 37 timer. Løn og ansættelsesvilkår 

sker i henhold til gældende overenskomst og om principperne i Ny løn.  

 

Det er et krav at du kan sikkerhedsgodkendes til HEM og opretholde denne under hele din 

ansættelse. Du skal kunne fremvise ren straffeattest, som ligeledes skal opretholdes under hele 

din ansættelse, og så skal du desuden have kørekort til kat. B. 

 

Ansøgningsfrist 
Ansøgning med tilhørende bilag skal være modtaget senest søndag d. 24. november 2024 via 

vores jobopslag på www.jobindex.dk. Samtaler afholdes i uge 49.  

Stillingen er med tiltrædelse 1. februar 2025.   

Vi opfordrer alle med en brandteknisk, byggeteknisk eller beredskabsfaglig baggrund til at søge 

stillingen.  

 

Yderligere information 

Spørgsmål til stillingen kan rettes til Forebyggelseschef Louise Ingeman på li@ostbv.dk eller på 

telefon +45 21634196. 

 

Du kan læse mere om Østjyllands Brandvæsen på www.ostbv.dk  

 

https://www.jobindex.dk/jobannonce/korrektur/521704
mailto:li@ostbv.dk
http://www.ostbv.dk/

